Zatacznik Nr 3
do zarzadzenia nr 0050.79.2016
Z dnia 18 lipca 2016 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami w 2016 roku

w ziotych
z tego
w tym
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Dziat | T § TRESC . ogétem Wvdatki N =) do -
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5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Urzad
ROLNICTWO | .
010 LOWIECTWO 262 097,79 262 097,79 262 097,79 1 100,00 215,05 0,00 0,00 0,00 Miejski w
- Barczewie
01095 Pozostala dzialalno$¢ 262 097,79 262 097,79 262 097,79 1 100,00 215,05 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan.b%eza,cy_ch zl 560 097,79
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
a010| \Wynagrodzenia osobowe 1100,00 1100,00 1 100,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 188,10 188,10 188,10
spoteczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 26,95 26,95 26,95
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4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

3 285,47

3 285,47

4300

Zakup ustug pozostatych

538,65

538,65

4430

Roézne optaty i sktadki

256 958,62

256 958,62

~
o

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

109 879,00

109 879,00

109 879.00

91 934,00

1794500

1 000,00

Urzad

Miejski w

Barczewie

75011

Urzedy wojewddzkie

109 879,00

109 879,00

109 879,00

91 934,00

17 945,00

1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

109 879,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

91 934,00

91 934,00

91 934,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

15741,38

15741,38

15741,38

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2 203,62

2 203,62

2 203,62

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych optat

1 000,00

~
=

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

24 14400

24 144 00

24 14400

1 680,00

328,44

Urzad
Miejski w

Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

24 144,00

24 144,00

24 144,00

1 680,00

328,44

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

24 144,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1680,00

1680,00

1680,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

287,28

287,28

287,28

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

41,16

41,16

41,16

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

22 135,56

22 135,56

[e]
=

OSWIATA I
WYCHOWANIE

99 016,84

99 016,84

99 016,84

Miejski
Zespot
Oswiaty i
Zdrowia
Placéowki
oSwiatowe

80101

Szkoly podstawowe

47 804,05

47 804,05

47 804,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

47 804,05

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

14 751,45

14 751,45

4240

Zakup srodkow
dydaktycznych i ksigzek

33 052,60

33 052,60

80110

Gimnazja

41 948,67

41 948,67

41 948,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

41 948,67

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

7 623,54

7 623,54

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

167,81

167,81

4240

Zakup srodkow
dydaktycznych i ksiazek

34 157,32

34 157,32

80150

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w
szkolach podstawowych ,
gimnazjach , liceach
ogolnoksztalcacych ,
liceach profilowanych i
szkolach zawodowych oraz
szkolach atrtystvxcznych

9 264,12

9264,12

9264,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

9 264,12
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2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

4 281,51

4 281,51

4240

Zakup srodkéw
dydaktycznych i ksiazek

4 982,61

4 982,61

(o]
N

POMOC SPOLECZNA

14 092 658,00

14 092 658,00

14 092 658,00

255 028,00

48 632,00

13 718 024,00

127 054,00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczen spolecznych

5774 548,00

5774 548,00

5774 548,00

148 420,00

27 859,00

5598 269,00

126 704,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spotecznej w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

5774 548,00

3110

Swiadczenia spoteczne

5598 269,00

5598 269,00

5598 269,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

137 567,00

137 567,00

137 567,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 853,00

10 853,00

10 853,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

25 558,00

25 558,00

25 558,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2301,00

2301,00

2 301,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

0,00

0,00
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4300| Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00
Szkolenia pracownikéw
4700 niebedacych cztonkami 0,00 0,00
korpusu stuzby cywilnej
0690 | Wplywy z réznych optat 500,00
0920 Wptywy z pozostatych 84 644.00
odsetek
0970 Wplywy z réznych 9 000,00
dochodéw
Wplywy z tytutu zwrotu
0980 | wyptaconych $wiadczen z 32 560,00
Funduszu Alimentacyjnego
Skladki na ubezpieczenia Miejski
zdrowotne oplacane za Osrodek
85213 osoby pobierajace niektére 36 044,00 36 044,00 36 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Pomocy
$wiadczenia z pomocy Spolecznej w
spolecznej Barczewie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan_b%ezacy_ch z 36 044,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4130 Sktadki na ubezpieczenia 36 044,00 36 044,00
zdrowotne
Urzad
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 479,00 9 479,00 9 479,00 0,00 0,00 9 291,00 0,00 0,00{Miejski w
Barczewie
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

9479,00

3110

Swiadczenia spoteczne

9 291,00

9 291,00

9291,00

4300

Zakup ustug pozostatych

188,00

188,00

85211

Swiadczenie wychowawcze

8272 128,00

8272 128,00

8272 128,00

106 608,00

20 773,00

8110 464,00

0,00

0,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowe;j
zlecone gminom zwigzane z
realizacja $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

8272 128,00

3110

Swiadczenia spoteczne

8110 464,00

8 110 464,00

8 110 464,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

105 608,00

105 608,00

105 608,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

18 186,00

18 186,00

18 186,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2 587,00

2 587,00

2 587,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

1 000,00

1 000,00
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Zakup materialow i

4210 .. 12 273,00 12 273,00
wyposazenia
4260 Zsakup energii 0,00 0,00
4270| Zakup ustug remontowych 19 000,00 19 000,00
4300| Zakup ustug pozostatych 3 010,00 3 010,00
85295 Pozostala dzialalnos¢ 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan-b%ezqcxch z 459,00
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
a210| ~ Zakup materialbw i 230,00 230,00
wyposazenia
4300| Zakup usthug pozostatych 229,00 229,00
0970 Wplywy 2 roznych 350,00
dochoddéw
OGOLEM 14 587 795,63 14 587 795,63| 14587 795,63 349 742,00 67 120,49 13 718 024,00 0,00 128 054,00
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